

ŞEHİT MEHMET YILMAZ İMAM HATİP ORTAOKULU  
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  
LİSE HAZIRLIK PROGRAMI EYLEM PLANI

EYLÜL	
	Okuldaki "Hedef LGS " koordinatörünün, kurum MEBBİS bilgileriyle sisteme kaydının yapılması. Bu işlemden sonra koordinatörün KTS'ye kendi MEBBİS bilgileri ile girişinin ve devamında; süreç takibinin koordinatör tarafından sağlanması.
	Okul idaresi ve Hedef LGS 2025 koordinatörünün önderliğinde, okul akademik takip komisyonunun her zümreden bir kişi olacak şekilde oluşturulması.
	Okullarda akademik takip komisyonlarının belirlenmesi. Okul Akademik takip komisyonu tarafından "Lise Hazırlık Programı Yıllık Eylem Planı"nın oluşturulması.
	Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne yayımlanan "Hedef LGS Projesi " tanıtımı kapsamında; Hedef LGS koordinatörü tarafından, okul öğretmenleriyle okul müdürünün başkanlığında toplantı yapılarak proje süreci hakkında bilgilendirme yapılması. Hedef LGS faaliyet sunusunu <a href="https://dinogretimi.meb.gov.tr/HedefLGS.aspx">https://dinogretimi.meb.gov.tr/HedefLGS.aspx</a> belirtilen linkten indirip okul idareci ve öğretmenlerine sunum yapılması
	Okul web sayfasında Hedef LGS 2025 projesine ait bir menünün açılması. Yapılacak çalışmaların bu menü altında yayınlanması
	HEDEF LGS Koordinasyon Odasında bulunacak olan HEDEF LGS Klasörü nün yıl içerisinde gerekli belgelerin yer alacak şekilde oluşturulması.
	KTS'de belirtilen aylık hedeflerin uygulanması ve sisteme rapor girişinin yapılması
	8. sınıf velilerine üstöğrenim kurumlarına geçiş sistemi hakkında bilgilendirme seminerinin verilmesi
	8. sınıf sınıf öğrencilerine yönelik üstöğrenim kurumları tanıtım gezisi yapılması
EKİM	
	Ekim ayı itibariyle DYK'ya başvuran öğrenci sayılarının sisteme girişinin yapılması
	LGS Hazırlık Programıyla İlgili afiş broşür, sosyal medya çalışmalarının gerçekleştirilmesi
	Öğrencilerin öğrenme süreçlerinin izlenerek, ay sonunda şube bazlı ve öğrenci bazlı raporların akademik takip komisyonunda değerlendirilmesi.
	Akademik takip komisyonunda alınan kararların dogmahedef@gmail.com adresine gönderilmesi.
	Her ilin Din Öğretiminden sorumlu İl Şube Müdürünün başkanlığında, okul müdürleri, il rehberlik koordinatörleri ve Hedef LGS okul koordinatörleri toplantısının yapılması
	KTS'de belirtilen aylık hedeflerin uygulanması ve sisteme rapor girişinin yapılması
	7 ve 8. sınıf öğrencilerine üstöğrenim kurumlarına geçiş sistemi hakkında bilgilendirme seminerinin verilmesi
	8. sınıf öğrencilerine test çözüme ve sınavlarda başarılı olma stratejileri konusunda seminer verilmesi
KASIM-ARALIK	
	İlimizde yer alan en başarılı İmam Hatip Liselerine yönelik tanıtım ve bilgilendirme gezisi yapılması
	2024 LGS'de dereceye giren mezun öğrencilerimizin 8.sınıf öğrencileriyle buluşturulması. Yapılan çalışmanın okul web sitesinde yer alan HEDEF LGS menüsünde yayınlanması.
	Ara tatilde Sınıf öğrencilerine ve öğretmenlere yönelik motivasyon amaçlı (gezi, sosyal etkinlik...vb.) çalışmaların yapılması. Yapılan etkinliğin, okul web sitesinde yer alan HEDEF LGS menüsünde yayınlanması.
	Öğrencilerin öğrenme süreçlerinin izlenerek her ay sonunda şube bazlı ve öğrenci bazlı raporların akademik takip komisyonunda değerlendirilmesi.
	KTS'de belirtilen aylık hedeflerin uygulanması ve sisteme rapor girişinin yapılması

<b>OCAK-ŞUBAT</b>	Akademik takip komisyonunca, 8. Sınıflara 1. dönemde " öğrenme süreçlerini izleme çalışmalarının"( İstatistiksel veriler, ağırlıklı ortalamalar, okul- sınıf net ortalamaları, öğrenci - öğretmen ve veli bazlı değerlendirmeler) analizlerinin yapılması
	Sınıftaki akademik başarıları düşük öğrencilerin velileri ile okulda, sınıf rehber öğretmeni ve okul rehberlik servisinde sorunların çözümüne yönelik değerlendirme yapılması.
	20 Ocak- 31 Ocak 2025 tarihleri arası yarıyıl tatilinde deneme sınavlarının yapılması
	Öğrencilerin öğrenme süreçlerinin izlenerek ay sonunda şube bazlı ve öğrenci bazlı raporların akademik takip komisyonunda değerlendirilmesi..
	Öğrencilere yönelik motivasyon amaçlı sosyal etkinlik(gezi, piknik) düzenlenmesi
	Ocak ayında, her ilin Din Öğretiminden sorumlu Şube Müdürü ve il rehberlik koordinatörü başkanlığında projedeki İHO'larda görevli koordinatörlerle il bazlı toplantının gerçekleştirilmesi
<b>MART-NİSAN</b>	8. Sınıflara yönelik daha önce lise sınavlarında çıkmış sorulardan oluşan LGS sınavının uygulanması.
	"Sınav Kaygısı Ve Baş Etme Yolları" ile ilgili rehberlik servisi tarafından program (seminer) hazırlanması.
	Üstöğretim kurumlarında seçilebilecek alan ve dallarla ilgili seminer çalışması yapılması
	KTS'de belirtilen aylık hedeflerin uygulanması ve sisteme rapor girişinin yapılması.
<b>MAYIS-HAZİRAN</b>	Öğrencilerin en çok zorlandıkları kavram ve konularla ilgili destekleyici çalışmaların DYK'da uygulanması.
	Mayıs ayında Telafi-Destek çalışmalarının yapılması
	Sınava kadar olan sürede sosyal medya hesaplarından sınav esnasında yapılması ve yapılmaması gereken hususlara dikkat çekici videoların yayınlanması.
	Sınavdan önce veli ve öğrencilersosyal etkinlik çalışması yapıp motivasyonlarının yükseltilmesi
	Sınav sonrası, LGS sorularının çözüm videolarının ve sınav analizinin sosyal medya kanalları ile öğrencilerle paylaşılması.
	7. Sınıf öğrencilerine yönelik, yaz aylarında kamp yönergesinde öngörülen uygulamaların hayata geçirilmesi
	Yıl boyunca yapılan çalışmaların ve elde edilen sonuçların raporlaştırılması. Akademik Takip Komisyon kararlarının dogmhedef@gmail.com adresine gönderilmesi
	Ayın ilk yarısında, her ilin Din Öğretiminden sorumlu Şube Müdürü ve il rehberlik koordinatörü başkanlığında projedeki İHO'larda görevli koordinatörlerle il bazlı toplantının gerçekleştirilmesi
	KTS'de belirtilen aylık hedeflerin uygulanması ve sisteme rapor girişinin yapılması.